
    

        

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ten. Lucio Panico

Registro  Generale n. _430_______del_27.04.2015__________

Registro  Settore  n. 50 del   20.04.2015           

OGGETTO:   Presa  d’atto  per  la  demolizione  e  la  radiazione  dal  P.R.A.  del  veicolo  Fiat
Campagnola 
                      tg. CA046JV

   
 (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina  di  impegno  spesa  (assunto  con  la
presente)
- Numero di impegno  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(  X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
     Ten. Lucio Panico



Settore Polizia Municipale
Responsabile: ten. Lucio Panico

OGGETTO: Presa d’atto per la demolizione e la radiazione dal P.R.A. del veicolo Fiat 
                    Campagnola tg. CA046JV

IL RESPONSABILE DELLA P.M.

VISTO che l’autoveicolo Fiat Campagnola Tg. CA046JV, assegnato a questo Settore con nota
prot. 195 del 09/11/2009, non è più funzionante per la vetustà dello stesso

RITENUTO che per quanto sopra,  è necessario procedere alla rottamazione di  predetto  autoveicolo in
quanto qualsiasi altro intervento risulterebbe economicamente svantaggioso

ACQUISITA per le vie brevi nota del “Centro Autodemolizioni Notaro Luigina e figli” prot. P.M. 1243 del
20.04.2015 circa la disponibilità da parte della ditta al trasporto, alla demolizione ed alla
istruzione di tutti gli atti finalizzati alla radiazione dal P.R.A. a titolo gratuito senza alcun
onere per il Comune di Marigliano

VISTO il Testo Unico sugli Enti Locali

DETERMINA

- di  prendere  atto  che  l’autoveicolo  Fiat  Campagnola  tg.  CA046JV  non  è  più
funzionante per la vetustà dello stesso e che dovrà essere rottamato;

- procedere all’inacrico alla ditta “Centro Autodemolizioni Notaro Luigina e figli” on
sede  in  Marigliano  alla  via  Ponte  dei  Cani  n.  60  che  provvederà  al  trasporto,  alla
demolizione ed alla istruzione di tutti gli atti finalizzati alla radiazione dal P.R.A. a titolo
gratuito senza alcun onere per il Comune di Marigliano

- dare mandato all’ufficio di  segreteria generale di  trasmettere agli  uffici  tecnico –
patrimonio  ed  economato  il  presente  atto  affinché  possano  assumere  tutti  gli  atti
consequenziali

                                                                      Il RESPONSABILE DELLA P.M.

                                                                             TEN. LUCIO PANICO


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Settore Polizia Municipale

	OGGETTO: Presa d’atto per la demolizione e la radiazione dal P.R.A. del veicolo Fiat
	Campagnola tg. CA046JV
	IL RESPONSABILE DELLA P.M.

